
 
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»  

  
ул.Джабраиловой,д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7(87248)-2-12-

42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru 
_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
« 18 » января 2021 г.                       № 12 

 

Об утверждении районной целевой программы «По противодействию 

злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту  

в МР «Каякентский район» на 2021-2023 годы» 

 

 Руководствуясь Указом Президента РФ от 18.10.2007 N 1374 "О 

дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических 

средств, психотропных веществ и их прекурсоров", Указом Президента РФ от 

23.11.2020 N 733 "Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической 

политики Российской Федерации на период до 2030 года", рекомендациями 

Антинаркотической комиссии МР «Каякентский район», постановляю: 

 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «По противодействию 

злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в МР 

«Каякентский район» на 2021 – 2023 годы». 

2. Отделу финансов администрации МР «Каякентский район» осуществлять 

финансирование Программы в пределах средств предусмотренных на эти 

цели в бюджете МР «Каякентский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МР «Каякентский район» по 

общественной безопасности Алациева Д.М. 

 

 

 

     И.о. Главы  

МР «Каякентский район»                                                              Г.К. Ахмедова 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru

